dahi, 2028 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da 
yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur.  

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 263.216.902,96TL(İkiyüzaltmışüçmilyonikiyüzonaltıbindokuzyüziki 
Türk Lirası doksakaltı Kuruş) olup 619.863,26 TL’lık kısmı hamiline A grubu, 262.597.019,70 TL’lık kısmı ise hamiline B 
grubu paylardır. Bu sermaye 0,01TL itibari değerde 26.321.690.296 adet paya ayrılmıştır. Şirketin eski sermayesini teşkil 
eden 24.151.319,01 TL tamamen ödenmiştir.